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								29.11.2023
								Lausunnot
							

							
								Lausunto sosiaali- ja terveysministeriön asetukseen yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen rahoituksesta

								
Suomen Lääkäriliitto pitää asetuksessa esitettyjä yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen painoalueita ja tavoitteita vuosille 2024–2027, tutkimusrahoituksen jakamisen perusteita ja menettelyjä sekä yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen arviointiryhmän asettamista, kokoonpanoa ja tehtäviä koskevia tavoitteita ja painoalueita tärkeinä ja perusteltuina mukaan lukien uutena aihealueena esitetty terveydenhuollon vaikuttavuuden, ja sen osana laadun ja asiakas- ja potilasturvallisuuden, tutkimus. Samalla Lääkäriliitto esittää yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen rahoituksen vahvaa ja pitkäjänteistä kasvattamista.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								27.11.2023
								Lausunnot
							

							
								Lausunto sairausvakuutuksesta korvattavien lääkärinpalkkioiden korvaustaksojen korottamisesta

								
Lausunnossa otetaan kantaa erityisesti etäpalvelun korvaamisen ohjeisiin. Lääkäriliitto toteaa, että chat-yhteyden ja useimmiten puhelinyhteydenkin kautta tapahtuva toiminta on katsottava lähinnä yleiseksi terveysneuvonnaksi tai korkeintaan hoidontarpeen arvioinniksi, ei varsinaista vastaanottoa korvaavaksi palveluksi, minkä tulisi olla etävastaanoton korvattavuuden keskeinen kriteeri.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								10.11.2023
								Lausunnot
							

							
								Lausunto sosiaali- ja terveysministeriön asetukseen sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön täydennyskoulutuksesta

								
Asetusluonnos sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön täydennyskoulutuksesta on lääkärikunnan kannalta huomattavan tärkeä. Lääkäriliitto arvioi tässä lausunnossa asetusluonnokseen kirjattuja täydennyskoulutuksen laadun edellytyksiä, täydenyskoulutuksen määrää, arviointia ja seurantaa, asetuksen voimaantuloa sekä tekee huomioita vaikutusten arvioinnista ja asetuksesta yleensä.


 

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								14.9.2023
								Lausunnot
							

							
								Lausunto hallituksen esitysluonnokseen lääkekorvausten vuosiomavastuusta

								
Luonnoksessa esitetään lääkkeiden omavastuukatoksi vuodelle 2024 arviolta 619,39 euroa. Tämä olisi 27,23 euroa enemmän kuin vuonna 2023. Lääkäriliitto ei pidä ehdotettua korotusta kannatettavana.

 

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								5.5.2023
								Lausunnot
							

							
								Lausunto asetusluonnokseen tartuntataudeista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

								
Asetusluonnoksella ehdotetaan SARS-CoV-2 viruksen aiheuttaman tartuntataudin poistamista yleisvaarallisten tartuntatautien luettelosta, ja sen sisällyttämistä valvottavien tartuntatautien luetteloon. Lääkäriliitolla ei ole asetusluonnokseen huomauttamista. Pidämme erittäin tärkeänä, että erityisesti terveydenhuoltoon liittyvä päätöksenteko ja säädösvalmistelu perustuu tutkittuun tietoon ja/tai toimivaltaisten asiantuntijoiden arvioihin, eikä esimerkiksi poliittisiin intohimoihin.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								14.12.2022
								Lausunnot
							

							
								Lausunto erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen valtakunnallisesta toimenpideohjelmasta vuosille 2023–2027

								
Sisällöltään laadukkaan erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen järjestäminen edellyttää tiivistä yhteistyötä kaikkien eri toimijoiden kesken. Lääkäriliitto on ollut mukana näitä toimenpide-ehdotuksia laatimassa ja puoltaa osaltaan toimenpideohjelman hyväksymistä ja toimeenpanoa.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								14.12.2022
								Lausunnot
							

							
								Lausunto rajalain muutosesityksestä

								
Lääkäriliitto pitää esitystä perusteltuna potilasdirektiivin täysimääräisen täytäntöönpanon sekä potilaiden valinnanvapauden toteutumisen ja oikea-aikaisen hoitoon pääsyn edistämisen näkökulmasta. Tarkemmin tulisi vielä arvioida esityksen mahdollistamien tilanteiden vaikutusta mm. henkilökunnan riittävyyteen Suomessa, palveluvalikoiman tarkempaan määrittelyyn, toiminnan valvontaan, potilasturvallisuuteen ja etähoidon korvattavuuteen.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								15.9.2022
								Lausunnot
							

							
								Lausunto potilasturvallisuuslaista

								
Potilasturvallisuuslaki on käsiteltävänä eduskunnassa ja Lääkäriliitto on antanut siitä lausuntonsa. Lääkäriliiton näkökulmasta on olennaista, että työnantajien on varmistettava suojelutyömääräyksiä antaessaan lääkärin osaaminen suojelutyön kohteena olevaan tehtävään.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								8.8.2022
								Lausunnot
							

							
								Lausunto lääkehuollon kustannustehokkuuden parantamisesta

								
Lääkäriliitto näkee tärkeäksi terveydenhuollon ja siihen liittyen myös lääkehoidon kustannusvaikuttavuuden edelleen kehittämisen.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								28.3.2022
								Lausunnot
							

							
								Lausunto sosiaali- ja terveydenhuollon valvontalaista

								
Sosiaali- ja terveydenhuollon valvontalain tavoitteena on yhtenäistää nykyistä sääntelyä ja vahvistaa palvelujen laatua sekä asiakas- ja potilasturvallisuutta, kun palvelujen tuottamistavat uudistuvat.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								9.12.2021
								Lausunnot
							

							
								Lausunto tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

								
Lääkäriliitto pitää haavoittuvien potilasryhmien suojelua covid-19-taudilta hyvin tärkeänä. Tästä näkökulmasta tartuntatautilain väliaikainen muutos on tervetullut. Liiton käsityksen mukaan lääkäreiden rokotuskattavuus on jo nyt erittäin korkea.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								9.12.2021
								Lausunnot
							

							
								Lausunto genomilakia koskevasta esitysluonnoksesta

								
Genomikeskuksen perustaminen on osa isoa ja monimutkaista kokonaisuutta. Tämän kokonaisuuden vaikutusarviointi ja mahdollisten riskien tunnistaminen on vaikeaa, kun genomistrategian päivitys ja olennaisen muun säädöspohjan päivittäminen on vielä kesken. Olisi tärkeää arvioida uudistuksen kokonaiskustannukset ja pohtia resurssien kohdentamista suhteessa esimerkiksi kansallisen syöpäkeskuksen voimavaroihin.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								9.12.2021
								Lausunnot
							

							
								Lausunto Findatan suoritteiden maksullisuutta koskevasta asetusluonnoksesta

								
Asetuksessa mainitut suoritteet on jaoteltu tarkoituksenmukaisesti, mutta nykyiset maksut eivät ole ymmärrettäviä eivätkä oikeudenmukaisia. Lääkäriliitto katsoo, että tutkijalähtöinen kliininen tutkimus tulisi ehdottomasti vapauttaa maksuista koskien tietoluvan myöntämistä ja tietoturvallista käyttöympäristöä.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								28.10.2021
								Lausunnot
							

							
								Lääkäriliiton lausunto sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen käyttöoikeuksia koskevasta asetusluonnoksesta

								
Lääkärit vastaavat laaja-alaisista hoitotehtävistä, jotka edellyttävät kaikista laajimpia tiedonsaantioikeuksia. Hoitavalla lääkärillä tulee olla aina saatavilla kaikki tieto mitä hyvän ja potilasturvallisuuden takaavan hoidon toteuttamiseksi tarvitaan.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								1.9.2021
								Lausunnot
							

							
								Lausunto monikanavarahoituksen purkamisesta

								
Lääkäriliitto kannattaa muutoksia, joilla pyritään yksinkertaistamaan ja selkeyttämään terveydenhuollon rahoitusta, tavoitteena osaoptimointimahdollisuuksien ja sen kannusteiden vähentäminen tai jopa purkaminen.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								9.4.2021
								Lausunnot
							

							
								Lääkäriliiton lausunto covid-19-rokotuksista annetun VN:n asetuksen muuttamisesta

								
Lääkäriliiton mielestä väestön rokotusjärjestys on perusteltua toteuttaa asetusmuutosehdotuksessa esitetyllä tavalla.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								25.3.2021
								Lausunnot
							

							
								Asiantuntijalausunto: alihankinnan määrää ei pidä rajata

								
Lääkäriliitto ja Hammaslääkäriliitto ovat kiinnittäneet huomiota sote-uudistukseen sisältyvän järjestämislain 17 §:n alihankintaa koskevaan säännökseen ja siitä esitettyihin perusteluihin.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								20.11.2020
								Lausunnot
							

							
								Lääkäriliitolta lausunto ehdotuksesta tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

								
Lääkäriliiton mielestä ehdotettavalla tartuntatautilain muutoksella rakennettaisiin erittäin raskasta kontrollointi-, testaus- ja karanteeni-/eristämismallia, joka vaatisi huomattavan paljon niin terveydenhuollon kuin muidenkin viranomaisten resursseja. Lääkäriliiton mielestä ehdotettu lisäsäätely on tarpeetonta.  

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								5.11.2020
								Lausunnot
							

							
								Lääkäriliitolta lausunto Sosiaali- ja terveysalan tietolupaviranomaisen suoritteiden maksullisuudesta

								
Lääkäriliiton mielestä tutkijalähtöinen kliininen tutkimus tulisi vapauttaa tietoluvan myöntämistä ja tietoturvallisen käyttöympäristön käyttöä koskevista maksuista.

							

							
								Lue lisää
							

						
	
							
								28.9.2020
								Lausunnot
							

							
								Lääkäriliiton lausunto sote-uudistuksesta

								
Lääkäriliiton näkemyksen mukaan hallitusohjelmaan ja HE-luonnokseen kirjatut sosiaali- ja terveyspalveluiden rakenneuudistuksen tavoitteet ovat ainakin pääasiallisesti tarkoituksenmukaisia ja kannatettavia.

							

							
								Lue lisää
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